
  

 
I. Smluvní strany 

 

Ubytovatel: Sportlife centrum s.r.o., se sídlem : Lesní 1302/12, 408 01 Rumburk 
 Zastoupen :  Tomáš Pešťák, jednatel 
 IČ: 48293792 DIČ: CZ48293792 
 bankovní spojení: 
 Tel: 

 E-mail: info@sportlifehotel.cz 

a 
Ubytovaný: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, 
 se sídlem: Resslova 210/5, Ústí nad Labem-město – Klíše,  

                             zastoupen: Mgr. Bc. Jaroslav Mareš, ředitel  
 IČ: 00082201 DIČ: CZ00082201 
 bankovní spojení:
 Tel: 

 E-mail: 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu o ubytování, uzavřené podle ustanovení § 2326 a 

následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

II. Předmět smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí služeb ubytovatelem ubytovanému, a to v Sportlife hotelu v Rumburku v 

celkovém rozsahu ubytování 46 osob s plnou penzí a pronájmem sportoviště v termínu :  
Termín : 24.06.-26.06.2024 

Třída 2LF – 23 žáků + pedagogický doprovo
Třída 3ITA – 20 žáků + pedagogický doprovod
+ pedagogický doprovod          
 

III. Cenové a platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na ceně 1.000,- Kč/os/den s DPH za ubytování s plnou penzí (860,-/os/den s DPH) a 

sportovní aktivity (140,-/os/den s DPH) tj. za celkem 46 osob x 1000 x 2 = 92.000,- Kč s DPH.  Celková částka bude 
uhrazena na základě ubytovatelem zaslaného daňového dokladu (faktury) ubytovanému. 

 
IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená Smlouvou o ubytování jsou upraveny Obchodními 
podmínkami ubytovatele, Ubytovacím řádem ubytovatele a Ceníkem služeb hotelu. 
 

V. Závěrečné ustanovení 
Veškeré změny, doplňky a další ustanovení této smlouvy vyžadují písemnou formu a souhlas obou smluvních stran. 

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena v této smlouvě, se řídí obecně závaznými 
právními předpisy. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. Oprávnění 

zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, že jejímu obsahu 
rozumí a na důkaz toho připojují pod smlouvu své vlastnoruční podpisy. 

 

V Rumburku dne 16.05.2024                                V Ústí nad Labem, dne  16.05.2024 
 

 

                   Tomáš Pešťák, jednatel         Mgr. Bc. Jaroslav Mareš , ředitel 
 ……………………………………………………..   …………………………………………………….. 
  podpis ubytovatele     podpis ubytovaného        

           

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 


